
materiale de constructii

I.D.: 49081688

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.08.20 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.083,98 RON - 1.083,98 RON

Descriere: cm 9 25kg=4sac x 18.90lei =75,60 lei, mufa compre.40=1buc x 10.08lei = 10,08 lei, cot compre.40=1buc x 11.76lei = 11,76 lei, racord compre.40x5/4fe=1buc x 6.72lei = 6,72 lei, teava poly.=20ml x 3.27lei = 65,40 lei, smirghel 80,120square=2ml x 3.36lei = 6,72 lei, multibat 40kg=3sac x 18.48lei = 55,44 lei, chit ceresit gri 5kg=3buc x 17.64lei = 52,92 lei , folie srech transp.=6buc x 15.95lei = 95,70 lei, set fixare lavoar 8=5buc x 3.78lei = 18,90 lei, set fixare lavoar 8x100=2buc x 2.94lei = 5,88 lei, ciment carpat 40kg=20sac x 16.72lei = 334,40 lei, disc fibra 180gr.80=10buc x 4.20 lei = 42,00 lei, teava p 30x30x2=48ml x 6.30lei = 302,40 lei, tezulta total valoare.
